05.09.2022

МУНИЦИплльнов УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ША тайского

м МУНИЦИПлльного Р лйонл»
униципальное бюджетное образовательное учреждение
«СреднЯЯ общеобразовательная школа с. Чишки» ·

(МБОУ «СОШ с. Чишки»)

ПРИКАЗ

с.Чишки

О назначении наставников и формировании наставнических пар

№ 28- ахд

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве МБОУ
«СОШ с.Читки», с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

- Сулейманову Заман Ильясовну - учителя русского языка и литературы;

- Алиева Ибрагима Хож-Ахмедовича - учителя истории; ·
- Абатаеву Асет Ильясовну - учителя начальных классов;

- Ахмадова Сайпуди Расуевича - учителя географии и ОБЖ.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Сулейманова Заман Ильясовна- Ярасханова Лейла Закраиловна;

Алиев Ибрагим Хож-Ахмедович - Дукаева Лариса Саид-Эминовна;
Абатаева Асет Ильясовна - Абатаева Аминат Мусаевна;

Ахмадов Сайпуди Расуевич - Абубакаров Магомед Эмиевич;

Солсаева Эсят Букушевна - Эхаева Айнет Исаевна.

3. Куратору наставнических пар Хузиевой Х.Ш.:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,
коррекции и отслеживании результатов.

3 .2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитьmаться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ с. Чишки»: А.А. Ясуева

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}